
UCHWAŁA NR XLVI/348/2018
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 28 lutego 2018 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4, art. 214 pkt 1 i 2 i 
art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 o kwotę 192.829,00 zł - do kwoty 99.575.275,92 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 o kwotę 1.644.180,46 zł - do kwoty 105.573.259,38 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.                       
- Uchwała budżetowa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195 i 716) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku   
2018 w wysokości 99.575.275,92 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 93.193.406,92 zł;

2) dochody majątkowe – 6.381.869,00 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 w wysokości 105.573.259,38 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 91.368.846,32 zł;

2) wydatki majątkowe – 14.204.413,06 zł.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 w wysokości 5.997.983,46 zł.

2. Deficyt budżetu Miasta Białogard określony w ust. 1 zostanie pokryty (sfinansowany) 
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek zaciągniętych na ryku krajowym oraz wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 w wysokości 9.137.009,49 zł.”;

5) w § 6:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ogólną - w wysokości 223.000 zł;”,

b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

Id: D6F6C770-AB39-4805-8D8B-9B1012B85CC2. Przyjęty Strona 1



„a) na dofinansowanie wydatków bieżących w Dziale 801 Oświata i wychowanie - 
w wysokości 165.096 zł,”;

6) § 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w roku 
2018 określa załącznik nr 13.”.

7) załączniki:

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne programy, 
projekty i zadania w roku 2018,

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz finansowanie deficytu budżetu Miasta 
Białogard w roku 2018,

c) nr 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla miejskich instytucji kultury w roku 
2018,

d) nr 12 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2018,

e) nr 13 -  Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2018,

f) nr 14 - Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za wydanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i Miejskiego programu przeciwdziałania narkomanii w roku 2018

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 8 do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sławomir Domański

Id: D6F6C770-AB39-4805-8D8B-9B1012B85CC2. Przyjęty Strona 2




